
 
Information:  
Vi medtager gratis barneï og trækvogne, kørestole, hunde og desuden 
cykler, hvis der er plads. Der kan ikke på forhånd reserveres sæder.  
Vi fraråder lys og andet sart påklædning, idet vi fyrer med kul.  

Hedehusgård station:  
En hyggelig tur på Hedelands Veteranbane starter oftest i Hedehusene 
fra Hedehusgård station, hvor der er en stor parkeringsplads. Her er 
billetsalg, en velassorteret kiosk og vores hal med en udstilling af loko-
motiver og vogne. I den modsatte ende af stationen ligger vores værk-
steder og klargøringsområdet med drejeskive, vandkran og kulgård.  

Stenager trinbræt: 
Her er der mulighed for omstigning til Brand-
højbanen, en minbane med ægte damplokomo-
tiver. Prøv en togtur på dem 1200 meter lange 
bane. Se køredage på www.brandhoejbanen.dk  

Brandhøj station:  
Krydsningssted for togene og klubbens store 
opbevaringshal for bevaringsværdigt materiel, 
der trænger til restaurering. Her ligger også 
skinner til den fortsatte udbygning af banen.  

Naturlegepladsen  har både sjov for børn og 
voksne, med Power fitness-terrænbane fyldt 
med sjove forhindringer, seje klatreopgaver 
og et særligt område for småbørn.  

Fem Ege station:  
Banens anden endestation. Her er spisepladser 
og nærved ligger den muntre og udfordrende 
naturlegeplads. En togtur kan både slutte og 

starte her. Billetter købes hos togføreren. 

Rubjerg station:  
Nær skibakken (82 m o. havet) ligger Rubjerg 
st. Ved juletid har spejderne julehygge, hvor de 
sælger  juletræer, æbleskiver og varm gløgg. 

Ved Rubjerg st. ligger et amfiteater  med 
plads til 3500 gæster og nær ved: Lergraven 
med borde, bænke og overdækkede mad-
pakkehuse rundt om søen. Et godt sted at 
lege og indtage den medbragte madkurv. 

Naturlegepladsen har også et picnicområde 
med overdækket spisehus, fine grillpladser, 
samt legeområde med gynger og spilbaner. 

Banen udbygges fortsat og for at nå stationen 
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krydse landevejen. (!* planlagt åbnet 2016-17) 

Sølund station: 
Ved Fiskesøen gøres holdt for kolonihavens 
beboere og for de, der vil ud at fiske. Fiskekort 
kan købes i kiosken. 

Se Vinterrasserne med de 3000 vinstokke! 

Naturlegeplads 
og powerfitness  
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